SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Erechim

MONITORIA 2020

EDITAL Nº 4 DE 02 DE MARÇO DE 2020-RETIFICADO

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

DAS VAGAS DE MONITORIA

QUE SERÃO EXECUTADAS DE FORMA NÃO PRESENCIAL

A CAGE do IFRS Campus Erechim, no uso de suas atribuições e de acordo com as

disposições legais, torna público o resultado final da seleção de monitores, conforme

cronograma e disposições do Edital/IFRS nº 4/2020-Retificado.

Área: Física

Subárea/ Disciplina: Física I, II e III

Professor (a) orientador(a):Kelly Teixeira

Estudante Classificação Situação

Luís Henrique Brum  1º Contemplado com bolsa

Patrique Barbieri 2º* Suplente

Anderson Tedesco Lorini  3º* Suplente

Luís Bernardo Pavlak Nadaletti  4º Suplente

William Mateus Moro  5º Suplente

Rafael Moreira Cardoso  NC** Desclassificado
*Desempate conforme item 6.4 do Edital no 04/2020.

**Desclassificado conforme o item 5.6 do edital, não ter comparecido na entrevista.

Área: Informática

Subárea/ Disciplina: Informática Básica e Lógica de Programação

Professor (a) orientador(a): Dário Beutler

Estudante Classificação Situação

Guilherme da Silva Pereira 1º Contemplado com bolsa

Luan Alberto Pavlak Nadaletti 2º Suplente

Maria Paula Almeida Cichota 3º Suplente

Laura Vitória Ramisch 4º Suplente

Ariel Ramos 5º Suplente

Gabriela Schmidt Zattera  NC* Desclassificado

João Vitor Miszewski  NC* Desclassificado

Matheus Eduardo Ryl  NC* Desclassificado

Pablo Júlio de Souza Colares  NC* Desclassificado

*Desclassificado conforme o item 5.6 do edital, não ter comparecido na entrevista.

Área: Moda/Vestuário

Subárea/ Disciplina: Costura e Modelagem

Professor (a) orientador(a): Fernanda Theisen e Natálie Oliveira

Estudante Classificação Situação

Andreia Tores Dutra 1º Contemplado com bolsa

Paloma Bezerra da Silva  NC* Desclassificado

João Victor Scandolara  NC* Desclassificado

Rocheli Brondani  NC* Desclassificado

Silone Ostrowski Zorzi  NC* Desclassificado

Carlos Alan de Souza  NC* Desclassificado
*Desclassificado conforme o item 5.6 do edital, não ter comparecido na entrevista.

Área: Alimentos

Subárea/ Disciplina: Química

Professor (a) orientador(a): Andressa de Freitas

Estudante Classificação Situação

Rafaela Schoeitzer Elias  1º Contemplado com bolsa

Ricardo Alexandre Rebello

Tavares

NC* Desclassificado

*Desclassificado conforme o item 5.6 do edital, não ter comparecido na entrevista.

Erechim, 5 de outubro de 2020.

Giovane Rodrigues Jardim

Diretor de Ensino

IFRS Campus Erechim

		2020-10-05T13:33:12-0300
	Giovane Rodrigues Jardim